
2020年 6月 11日 

  内藤電誠グループ（京浜地区） 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
 

このたびの新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

また、感染拡大防止や生活インフラ等の維持・運営に尽力されている皆さまには、心から感謝申し上げます。 

 

政府の緊急事態宣言を受け、当グループでもお客様と従業員の感染拡大防止の観点から対策を強化し、必要な 

対応を実施しています。そのため、勤務時間の変更や一部従業員は在宅勤務対応とさせていただいております。 

 

期間：２０２０年４月１３日（月）～当面の間 

 

お問い合わせ等、迅速な返信をするように努めておりますが、万が一、数日経っても返答のない場合は、 

お手数ですが再度ご連絡ください。 

 

なお、感染拡大状況および政府方針により今後の対策について内容の見直しを随時行ってまいります。 

お問い合わせフォームへ 

お客様・お取引先の皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、

お願い申し上げます。 

https://www.ndk-grp.co.jp/contact.html

